
 お客様各位

貴社　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また日頃より格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、大型連休に伴います弊社の営業日及び時間を

下記の通りとさせていただきます。

５月３日（金/祝）

５月４日（土/祝）

５月５日（日/祝）

４月２９日（月/祝） 　（休　　　　　業）

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

お客様にはご不便をお掛け致しますが何卒よろしくお願い申し上げます。

記

４月２８日（日） 　（休　　　　　業）

５月６日（月/祝） 　（休　　　　　業）

４月３０日（火） （７：３０～１９：００）

５月１日（水） （７：３０～１９：００）

５月２日（木） （７：３０～１９：００）

株式会社　　岩　　井

　       リース事業部

　（休　　　　　業）

　（休　　　　　業）

　（休　　　　　業）


